
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENEIEiLE

UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Rimborso spese viaggio - Avv. Riccardo Rotigliano.

DECRETO DIRIGENZIALE N. LoU /DO dei. 2 0 ;:G7. 2019

Premesso:

• Che a seguito di decreto ingiuntivo promosso dalla Società Finanziaria Emil-Ro contro l'impresa

Cosedil e contro il Consorzio relativamente ai lavori di costruzione dei lotti 6+7 e 8

dell'Autostrada Siracusa Gela, si è reso necessario un incontro tecnico, per il 4/11/2019 a

Bologna presso gli uffici della Società Finanziaria Emil-Ro, al fine di poter raggiungere un

accordo transattivo;

• Che, su invito del Presidente del Consorzio, l'avv. Riccardo Rotigliano si è reso disponibile a

titolo gratuito a partecipare all'incontro predetto, in qualità di consulente;

• Che le spese relative al viaggio aereo e vitto, sostenute dallo stesso professionista, sono a carico

del Consorzio;

Viste:

•  la nota del Direttore Generale prot. n. 1595/DG del 20/11/2019 di rimborso spese sostenute

dall'avv. Riccardo Rotigliano;

•  le ricevute di pagamento corrispondenti ad un importo complessivo di € 366,88;

•  la deliberazione n° 4/AS del 17/07/2019 di adozione del bilancio consortile 2019/2021,

approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e della

Mobilità e dei Trasporti con DDG n. 1874/S3 del 26/07/2019;

Tutto ciò premesso:

Il Direttore Generale Ing. Salvatore Minaldi per i motivi esposti in narrativa che qui si indicano

espressamente richiamati

DECRETA

• Impegnare la somma di 366,88, sul capitolo 131 del bilancio del Consorzio;

• Rimborsare conseguentemente all'Avvocato Riccardo Rotigliano l'importo di € 366,88 da

versare sul c/c con codice IBAN IT 09 T 02004 80466 000300602037 intestato allo stesso, a

titolo di rimborso spese per essersi recato a Bologna presso gli uffici della Società Finanziaria

Emil-Ro, su invito del Presidente, nella qualità di consulente;

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 c-mail cas@iiiitostradestciliane.it

Sitointcrnet: uuw.auioslradesiciliane-it e-rnail: inMMitosiradesiciliaiie.it



Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Trasmettere il presente provvedimento airufficio Finanziario e di ragioneria per i

conseguenziali adempimenti.

L'Ewnomo

Geom. Balnas^are Arrigo
II Dirett

Ing. Sai

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090,37111 - Fax 090.4! 869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail casfaiaiiiostradesiciiiane.it

Sito Interne!: wwvv.aulostradcsicilianc.il e-mail: inlb'g'auloslradesicilizuie.it


